• Accès aux logements du RDC par les jardins, par la « grange » dans les étages  

• Rénovation énergétique ambitieuse  

• Aménagements extérieurs (dont 6 places de parking) 

L’enveloppe financière globale toutes dépenses confondues allouée à cette opération s’élève à 
1130000 € HT ( un million cent trente mille euros). 
La consultation pour les marchés de travaux sera lancée ultérieurement, une fois le cahier des 
charges (DCE) rédigé par le maître d’œuvre. 

Le conseil municipal, après en avoir délibéré,  

Charge M. le Maire de lancer la consultation de maîtrise d’œuvre selon une procédure adaptée,